

AHARONIAN HOLDING ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2017

Antranik Kevork Aharonian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHARONIAN HOLDING ApS Tordenskjoldsgade 25 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 26821991 Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C.
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 2/4 2016 - 1/4 2017 udgør kr. 1.951.824.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 31.131.546.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		95.414	68.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	1.741.343	2.131.200
Andre finansielle indtægter		214.517	186.140
Øvrige finansielle omkostninger		-51.740	-59.708
Ordinært resultat før skat		1.989.534	2.326.282
Skat af årets resultat	3	-37.710	-51.766
Årets resultat		1.951.824	2.274.516
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.741.343	2.131.200
Overført resultat		107.081	42.116
I alt		1.951.824	2.274.516

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.476.735	1.486.735
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.476.735	1.486.735
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.304.491	9.363.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.955	160.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	9.465.446	9.524.103
Anlægsaktiver i alt		10.942.181	11.010.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.550.226	9.775.313
Udsudte skatteaktiver		2.200	0
Tilgodehavende skat		1.104.080	1.293.195
Tilgodehavender i alt		13.656.506	11.068.508
Likvide beholdninger		7.015.938	8.947.937
Omsætningsaktiver i alt		20.672.444	20.016.445
Aktiver i alt		31.614.625	31.027.283

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.646.607	1.646.607
Overkurs ved emission		3.235.624	3.235.624
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.222.260	4.480.917
Overført resultat		19.923.655	19.816.574
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		31.131.546	29.280.922
Gæld til realkreditinstitutter		0	659.255
Skyldig selskabsskat		0	332.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	991.356
Gæld til realkreditinstitutter		0	35.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	601
Skyldig selskabsskat		444.762	681.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.317	37.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.079	755.005
Gældsforpligtelser i alt		483.079	1.746.361
Passiver i alt		31.614.625	31.027.283

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Erhvervsbygning	10.000
	10.000

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Resultat Danton Trading A/S	1.685.974	1.828.168
Resultat Chez Tony ApS	55.369	303.032
	1.741.343	2.131.200

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	55.870	51.767
Ændring af udskudt skat	-2.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	-15.960	-1
	37.710	51.766

Der er indbetalt kr. 507.760 i koncernskat samt kr. 488.561 i a-conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.486.735
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.486.735
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.000
Af- og nedskrivning ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.476.735

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Danton Trading A/S kr.	Kapitalandele i Chez Tony ApS kr.	Andre Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	3.360.624	1.521.607	332.055
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-171.100
Kostpris ultimo	3.360.624	1.521.607	160.955
Nettoopskrivninger primo	3.918.123	562.794	114.289
Årets kursreguleringer	-114.026	55.369	-114.289
Nettoopskrivninger ultimo	3.804.097	618.163	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.164.721	2.139.770	160.955

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danton Trading A/S, Aarhus	100%	7.164.721	1.685.974
Chez Tony ApS, Aarhus	100%	2.139.770	55.369

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danton Trading A/S og Chez Tony ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.